[image: Герб Смол]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14 января 2022 года                                                                                                    № 2

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с постановлением Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 10.12.2015 № 70 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
2. Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).
3.Разместить данное распоряжение на официальном сайте Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://malcevo-sp.admin-smolensk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Мальцевского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области                                                  О.И. Семенова

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
от 14.01.2022 № 2

	ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов
(в части закупок, предусмотренных пунктом 1 части 2 статьи 84 Федерального закона
 "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд")

СМОТРИ ОТДЕЛЬНЫЙ ФАЙЛ В Excel «План-график от Оксаны»

image1.png